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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:01 Louis Pios Gade Bygningsbrand Ild i lejlighed. Kat fundet i lejlighed af røgdykkere og bragt til det fri. Lejlighed slukket og ventile-
ret. Skadestedet overdraget til skadeservice.  

08:04 Livjægergade Ild i lastbil/bus Mindre brand i skraldebil. Slukket og overdraget til firmaet.  

08:10 Kanalens Kvt First Responder Assistance til hjertestop. 

08:20 Lauritz Sørensens Vej First Responder Assistance til hjertestop. 

08:23 Rolighedsvej Ild i skraldespand Ild i skraldespand slukket med en 1/2 L vand 

08:36 Strandboulevarden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:38 Amagermotorvejen  Færdselsuheld Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

08:47 Park Allé Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved en håndværkers beskadigelse af anlægget under ud-
førelse af andet arbejde. 

09:37 Johnstrups Alle First Responder Assistance til hjertestop. 

09:51 Trippendalsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:01 Niels Ebbesens Vej Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. 
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10:01 Thorvaldsensvej Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. 

10:01 Danasvej Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

10:19 Hammerichsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:28 Hammerholmen Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved en håndværkers beskadigelse af anlægget under ud-
førelse af andet arbejde. 

10:29 Jernholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

11:18 Godthåbsvænget Bygningsbrand Ved ankomst kunne vi konstatere, at madlavning var årsag til alarmen. Lejligheden blev udluftet. 
Politiet overtog skadestedet. 

12:01 Bådsmandsstræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:46 Sundbygårdsvej  Brandalarm Mindre ildløs på værelse, slukket og ventileret. Skadestedet overdraget til politi og skadeservice  

13:56 Dalgas Boulevard Ild i skraldespand Blind alarm. Ikke fundet nogen brand eller gløder i skraldespand. 

13:58 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

19:01 Hjørnelodden Naturbrand Gløder i træstamme, slukket med lidt Skum/vand 
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19:12 Kirkevej Ild i container Slukket mindre container i det fri.  

19:22 Hulgårdsvej Færdselsuheld En bil skubbet væk fra kørebanen, samt vragdele opsamlet, ellers iab. 

19:23 Bispeparken Gaslugt Opsporing af gas utæthed i lejlighed. Lukket for stophanen i lejligheden.  

20:58 Banemarksvej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 

00:55 Rådhuspladsen Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

01:25 Irmingersgade First Responder Assistance til hjertestop. 

02:48 Byvej / Egevolden Ild i bil Ild i bil. Slukket med HT rør. Bil overladt til politiet.  

04:34 Dalgas Have Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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